DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAÇA AO TESOURO DA
IRMANDADE: UMA APLICAÇÃO LÚDICA E INTERDISCIPLINAR PARA O ENSINO
MÉDIO de autoria de BEATRIZ BARBOSA DILLENBURG, MARIANE OCANHA, ERIKE DE
CASTRO COSTA, JADER ANTUNES DE SOUSA ELIAS, JEAN MICHEL PIMENTEL
ROCHA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113918

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113918